
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХШ сесія VII скликання)

о{/). 06 с№/£ м.Кривий Ріг № сіУО

рПро внесення змін до рішення 
районноїу місті ради від 22.12.2017 
Л.Ь235 «Про затвердження 
Програми реалізації державної та 
місцевої політики з питань 
поліпшення становища дітей, 
молоді, жінок та сімей у  
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2018-2020 роки»

З метою подальшого забезпечення соціальної підтримки дітей із сімей, які опинилися 
у складних життєвих обставинах, керуючись наказами Міністерства фінансів України від
20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів», від 01.02.2018 №70 «Про внесення змін до наказів від 14 
січня 2011 року №°11 і від 20 вересня 2017 року .№793», рішенням Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №235 «Про затвердження 
Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, 
молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», а саме:

у переліку заходів, спрямованих на виконання місцевої політики з питань поліпшення
становища дітей (Розділ III):
- вилучити пункт 3.1. «Організація безкоштовного харчування дітей із сімей, які опинилися в 
складних життєвих обставинах» -- 28000 грн.;

перелік заходів, спрямованих на виконання державної політики з питань поліпшення 
становища молоді (Розділ І):
- доповнити пунктом 1.7. «Організація безкоштовного харчування дітей із сімей, які 
опинилися в складних життєвих обставинах» 28000 грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) внести 
відповідні зміни до кошторису та плану асигнувань загального фонду районного у місті 
бюджету.



1

2

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у місті 
ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності 
(Коваль А.В.).

Голова районної у місті ради 'А  ч В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріа™ як чо х виконкому районної у місті ради
вірно: завідувач загального ві і и і\ * О.МіщукО. Мі щук


